
 

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz, tel.: +420 724 391 892 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) zasílá vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební 
práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona. 

 
 

„Sušice II, zateplení panelových domů č.p. 1158 a 1159, ul. Kaštanová“ 

 
Žádosti o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace účastníka ze dne 06.02.2019: 
 

DOTAZ č.1: 

 
Součástí zadávací dokumentace je odsouhlasené PKO 1606 firmy Český Caparol s.r.o., 
odsouhlasený HZS Klatovy. Dle našeho názoru je toto v rozporu s § 36 Zákona 134/2016 Sb. – 
Zákon o zdávání veřejných zakázek. Bod 25 zadávací dokumentace řeší něco jiného než úředně 
potvrzený dokument požární zprávy. 
  

ODPOVĚĎ č.1: 
 
Požárně klasifikační osvědčení č. PKO-16-006 vydané pro fi Český Caparol s.r.o. (které je 
předmětem zpracovaného PBŘS ze září 2018, na jejím základě bylo vydáno závazné stanovisko 
dotčeného orgánu na úseku požární ochrany č.j. HSPM - 38-2/2018 KT ze dne 6.2018) není pro 
realizaci stavby závazné, ale pouze informativní, stanovující technický standard díla. Uchazeč může 
nabídnout jiný certifikovaný systém splňující technické parametry uvedené v PBŘ stavby. 
K tomuto připojujeme stanovisko komisaře požární ochrany. 
 

DOTAZ č.2: 

 
Ve výkazu výměr jsme nenašli položku „Zateplení ostění“ – odkaz na výměry protipožárních lišt oken 
dle KZS. 
 

ODPOVĚĎ č.2: 
 
Vzorová položka pro zateplení ostění, např. řádek č. 30 (kód 62222001), název "Montáž kontaktního 
zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400mm z minerální vlny do 40 mm) pro okna OK/ 1.1., OK/ 
1.2. OK/ 1N v sobě obsahuje náklady na: 

 
1. Materiál (voda, suchá lepící směs, stěrková cementová) 
2. Tkaninu sklovláknitou perlinkovou s protialkalickou úpravou pro ETICS 162 gr/m2, 

velikost ok 3,5 x 3,5 mm 
3. Výztuž rohovou a AL úhelníkem ze skelné tkaniny 10/15 cm 
4. Mzdy pro dělníky 
5. Použití aktivační míchačky 

 
Takže z uvedeného důvodu není již ve výkazu výměr použita extra položka pro rohovou lištu. 

 
Zároveň jsou zde uvedeny i délky uvedených lišt. 
 

mailto:tereza.dio@gplinvest.cz


 Strana 2 (celkem 10) 

 
 
Vzhledem k úpravám v zadávací dokumentaci, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 19.02.2019 do 10:00 hodin. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ve Strakonicích, dne 08.02.2019 
 
 
 
 
 
 

  Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 

 
 
 
 


		2019-02-08T13:11:58+0100
	Tereza Dio




